CÂmnRA MUNIcIPAL DE AFONSO CI..AUDIO - ES

Parlarnenro: JC)MAR Ct ÁUDIO COnREa

EXMO SR. MARCELO BERGER COSTA
DD. pRESTDENTE on cÂunRA l/uNtctpAl DE AFoNSo cLAUDto

tNotcnçÃo trt" ]\'l> tzozz

Os Vereador subscritor do presente, vem respeitosamente à
presença de Vossa Excelência, após ouvido o Soberano Plenário, solicitar ao Exmo Sr. Prefeito
tVlunicipal que seja feito o Ensaibramento da Estrada de acesso a Associação de Credito
Fundiário do Alto Guandu, Distrito da Fazenda do Guandu, neste tt/unicípio.

Afonso Claudio, 19 de dezembro

Vereador

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, ne 150 * Bairro 5ão Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - CEp: 29600-000
Site www.cmac.es.gov.br - Telefone (?7) 3735-1234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.brAutenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 33003600330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.